# SUNDOWN FESTIVAL LIMITED ANNUAL REPORT AND FINANCIAL STATEMENTS FOR THE PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020

\*AA5XLV17\* A17 04/06/2021 #196 COMPANIES HOUSE

#### FINANCIAL STATEMENTS

#### PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020

CONTENTS	PAGES
Officers and professional advisers	1
Strategic report	. 2
Directors' report	3 to 4
Independent auditor's report to the members	5 to 8
Statement of comprehensive income	9
Statement of financial position	. 10
Statement of changes in equity	11
Notes to the financial statements	. 12 to 19

### SUNDOWN FESTIVAL LIMITED OFFICERS AND PROFESSIONAL ADVISERS

THE BOARD OF DIRECTORS

L Bagnall

S Davies D Jones

R McElroy

**COMPANY SECRETARY** 

A. Abioye

**REGISTERED OFFICE** 

3 Pancras Square

London

N1C 4AG

**AUDITOR** 

Grant Thornton UK LLP Chartered Accountants Statutory Auditor 30 Finsbury Square

London EC2A 1AG

#### STRATEGIC REPORT

#### PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020

The directors present their strategic report for the company for the period ended 31 December 2020.

#### PRINCIPAL ACTIVITIES AND BUSINESS REVIEW

The principal activity of the company during the period was to produce a 3 day music festival.

The result and position of the company as at and for the period ended 31 December 2020 are set out in the statement of comprehensive income, statement of financial position and statement of changes in equity pages 9, 10 and 11 respectively. The result and position of the company were in line with directors' expectations.

#### RESULTS AND DIVIDENDS

The company's loss for the financial period was (£122,148), (prior period - profit of £630,807). The retained loss for the period has been transferred to reserves.

No dividend payment has been recommended for the period ended 31 December 2020.

#### PRINCIPAL RISKS AND UNCERTAINTIES

A primary risk for the company continues to be the Covid-19 situation that presents a significant risk to the company's operations, however this has continued to be monitored on a daily basis and the Board of Directors will continue to observe government advice and liaise with local authorities and emergency services leading up to the 2021 festival.

An additional risk for the company is competing music events of the same genre which may occur within close proximity in terms of calendar date and location to Sundown Festival. All risks and uncertainties are regularly monitored by the Board of Directors of the company.

#### **KEY PERFORMANCE INDICATORS**

The company uses a variety of performance indicators to review historical performance and plan for the future. The key indicators are turnover and gross profit margin, as described below.

#### Turnover

Turnover levels decreased by 99% compared to the prior year, this is because the 2020 festival could not go ahead due to Covid-19 restrictions. The outlook for the following 12 months is optimistic with the UK government currently lifting Covid-19 restrictions and running test events with the focus towards the reopening of live events.

#### Gross Profit Margin

The company's gross profit margin decreased from 28.9% to -531% this year. This is a direct result of the compulsory postponement of the 2020 festival due to Covid-19 restrictions. The outlook for 2021 is optimistic with the festival being sold out at time of signing.

#### **FUTURE DEVELOPMENTS**

Notwithstanding the risks and uncertainties outlined above, the long term impact of the Covid-19 virus including related social distancing measures and safety requirements surrounding live events is the most significant risk towards changing the activities and results of the company in the foreseeable future.

By order of the board

R McElroy

Director 27/5/2021

### SUNDOWN FESTIVAL LIMITED DIRECTORS' REPORT

#### PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020

The directors present their report, together with the financial statements and the auditor's report of the company for the period ended 31 December 2020.

#### **DIRECTORS**

The directors who served the company during the period and subsequently were as follows:

- L Bagnall
- S Davies
- D Jones
- R McElroy

#### DIRECTORS' QUALIFYING THIRD PARTY INDEMNITY PROVISIONS

A qualifying third party indemnity provision remains in force as at the date of approving the directors' report, subject to the provisions of section 236 of the Companies Act 2006. Vivendi SE, headed by Bolloré Group, the ultimate parent undertaking, maintains a Directors & Officers Liability Programme which indemnifies directors' personal liabilities resulting from alleged wrongful acts committed in the line of their employment.

#### POLICY ON THE PAYMENT OF CREDITORS

It is the company's policy that payments to suppliers are made in accordance with those terms and conditions agreed between the company and its suppliers, provided that all trading terms and conditions have been complied with.

#### **GOING CONCERN**

The financial statements have been prepared on the going concern basis based on future trading forecasts as well as the support of the group treasury function should it be required. The impact of Covid-19 could significantly impact the company's operation in 2020 and into 2021 with the long term impacts of Covid-19 still to be determined. Strategies to mitigate exposure as much as possible have been enacted and will be continued to be put in place in order to ensure the company will remain as a going concern.

Having regard to this intention, the directors believe it is appropriate to prepare these financial statements on a going concern basis.

### SUNDOWN FESTIVAL LIMITED DIRECTORS' REPORT (continued)

#### PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020

GROSS (LOSS)/PROFIT		(133,652)	789,996
Administrative expenses		(18,107)	(11,261)
OPERATING (LOSS)/PROFIT		(151,759)	778,736
Interest receivable and similar income Interest payable and similar charges	7 8	991 (215)	32
(LOSS)/PROFIT BEFORE TAXATION		(150,983)	778,767
Tax (charge)/credit on ordinary activities	9	28,835	(147,960)
TOTAL COMPREHENSIVE (LOSS)/INCOME FOR THE FINANCIAL PERIOD		(122,148)	630,807
			=======================================

All of the activities of the company are classed as continuing operations.

The notes on pages 12 to 19 form part of these financial statements.

### SUNDOWN FESTIVAL LIMITED STATEMENT OF FINANCIAL POSITION

#### **AS AT 31 DECEMBER 2020**

FIXED ASSETS Property, Plant & Equipment	Note	Total 31/12/2020 £ 6,149	Total 31/12/2019 £
		3,2 1,5	
CURRENT ASSETS Debtors: Amounts falling due within one year Cash at bank	11	572,281 119,849	125,860 676,781
		692,130	802,641
CREDITORS: Amounts falling due within one year	12	(754,424)	(168,938)
NET CURRENT (LIABILITIES)/ASSETS		(62,294)	633,703
NET (LIABILITIES)/ASSETS		(56,145)	633,703
CAPITAL AND RESERVES	4=	100	100
Called-up equity share capital Profit and loss account	17	100 (56,245)	100 633,603
EQUITY SHAREHOLDERS' (DEFICIT)/FUNDS		(56,145)	633,703

The notes on pages 12 to 19 form part of these financial statements.

These accounts were approved by the board of directors and authorised for issue on 27/5/2021 and are signed on their behalf by:

Palent Welg

R McElroy Director

Company registration number 06721466

### SUNDOWN FESTIVAL LIMITED STATEMENT OF CHANGES IN EQUITY

#### PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020

	Share capital	Profit & Loss Account £	Equity Shareholders (Deficit)/Funds £
Balance brought forward at 1 January 2019	100	52,796	52,896
Total comprehensive income for the period Income for the period Dividends -paid	- - -	630,807 (50,000)	630,807 (50,000)
Balance brought forward at 1 January 2020	100	633,603	633,703
Total comprehensive income for the period			
Loss for the period Dividends -paid		(122,148) (567,700)	(122,148) (567,700)
Balance carried forward at 31 December 2020	100	(56,245)	(56,145)

The notes on pages 12 to 19 form part of these financial statements.

### SUNDOWN FESTIVAL LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS

#### **PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020**

#### 1. GENERAL INFORMATION

Sundown Festival Limited is a private company limited by shares and incorporated and domiciled in the UK under the Companies Act 2006 and registered in England and Wales. The registered office is 3 Pancras Square, London, N1C 4AG.

#### 2. STATEMENT OF COMPLIANCE

The company's financial statements have been prepared in compliance with United Kingdom Accounting Standards, including FRS 102 "The Financial Reporting Standard applicable in the United Kingdom and the Republic of Ireland" ("FRS 102") and the Companies Act 2006.

#### 3. ACCOUNTING POLICIES

#### Basis of preparation of financial statements

These financial statements have been prepared on a going concern basis, under the historical cost convention.

The financial statements are prepared in sterling, which is the functional currency of the company, and have been rounded to the nearest £.

The accounting policies set out below have, unless otherwise stated, been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

#### FRS 102 - Qualifying exemptions

The company meets the definition of a qualifying entity under FRS 102 and has therefore taken advantage of the following disclosure exemptions in preparing these financial statements, as permitted by FRS 102:

- from preparing a statement of cash flows and related notes;
- from preparing a reconciliation of the number of shares outstanding from the beginning to the end of the financial year;
- from disclosing related party disclosures:
- from disclosing key management personnel compensation;
- from certain financial instrument disclosures required by FRS 102.11 Basic Financial Instruments and FRS 102.12
   Other Financial Instruments.

This information is included in the consolidated financial statements of the company's parent undertaking, Vivendi SE, copies of which can be obtained from 42 Avenue de Friedland, 75380 Paris, Cedex 08, France.

#### Going concern - continued support from parent undertaking

The financial statements have been prepared on the going concern basis based on future trading forecasts as well as the support of the group treasury function should it be required. The impact of Covid-19 could significantly impact the company's operation in delivering a safe festival in 2020 and into 2021 with the long term impacts of Covid-19 still to be determined. Strategies to mitigate exposure as much as possible have been enacted in order to ensure the company will remain as a going concern.

Having regard to this intention, the directors believe it is appropriate to prepare these financial statements on a going concern basis.

#### **NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)**

#### **PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020**

#### 3. ACCOUNTING POLICIES

#### Revenue Recognition

Turnover represents income and amounts derived from ticket sales and other related services provided during the year, excluding VAT, and is recognised on the date of the festival or, in respect of cash based sales, on the date that cash is received.

#### **Basic Financial instruments**

#### Trade and other debtors / creditors

Trade and other debtors are recognised initially at transaction price less attributable transaction costs. Trade and other creditors are recognised initially at transaction price plus attributable transaction costs. Subsequent to initial recognition they are measured at amortised cost using the effective interest method, less any impairment losses in case of trade debtors. If the arrangement constitutes a financing transaction, for example if payment is deferred beyond normal business terms, then it is measured at the present value of future payments discounted at a market rate of instrument for a similar debt instrument.

#### Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents are comprised of cash balances and call deposits. Bank overdrafts are repayable on demand.

#### **Impairment**

#### Financial assets (including trade and other debtors)

A financial asset not carried at fair value through profit or loss is assessed at each reporting date to determine whether there is objective evidence that it is impaired. A financial asset is impaired if objective evidence indicates that a loss event has occurred after the initial recognition of the asset, and that the loss event had a negative effect on the estimated future cash flows of that asset that can be estimated reliably.

An impairment loss in respect of a financial asset measured at amortised cost is calculated as the difference between its carrying amount and the present value of the estimated future cash flows discounted at the asset's original effective interest rate. For financial instruments measured at cost less impairment an impairment is calculated as the difference between its carrying amount and the best estimate of the amount that the company would receive for the asset if it were to be sold at the reporting date. Interest on the impaired asset continues to be recognised through the unwinding of the discount. Impairment losses are recognised in profit or loss. When a subsequent event causes the amount of impairment loss to decrease, the decrease in impairment loss is reversed through profit or loss.

#### Property, plant & equipment

Tangible fixed assets are stated at cost less accumulated depreciation and accumulated impairment losses.

#### Depreciation

Depreciation is calculated so as to write off the cost of an asset, less its estimated residual value, over the useful economic life of that asset. Plant & Machinery is depreciated using the straight line method over 3 years.

### SUNDOWN FESTIVAL LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

#### PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020

#### 3. ACCOUNTING POLICIES (continued)

#### **Taxation**

Tax on the profit or loss for the period comprises current and deferred tax. Tax is recognised through profit or loss in the statement of comprehensive income except to the extent that it relates to items recognised directly in equity or other comprehensive income, in which case it is recognised directly in equity or other comprehensive income.

Current tax is the expected tax payable or receivable on the taxable income or loss for the period, using tax rates enacted or substantively enacted at the statement of financial position date, and any adjustment to tax payable in respect of previous years.

Deferred tax is provided on timing differences which arise from the inclusion of income and expenses in tax assessments in periods different from those in which they are recognised in the financial statements. The following timing differences are not provided for: differences between accumulated depreciation and tax allowances for the cost of a fixed asset if and when all conditions for retaining the tax allowances have been met; and differences relating to investments in subsidiaries, associated and joint ventures to the extent that it is not probable that they will reverse in the foreseeable future and the reporting entity is able to control the reversal of the timing difference. Deferred tax is not recognised on permanent differences arising because certain types of income or expense are non-taxable or are disallowable for tax or because certain tax charges or allowances are greater or smaller than the corresponding income or expense.

Deferred tax is measured at the tax rate that is expected to apply to the reversal of the related difference, using tax rates enacted or substantively enacted at the statement of financial position date. Deferred tax balances are not discounted.

Unrelieved tax losses and other deferred tax assets are recognised only to the extent that is it probable that they will be recovered against the reversal of deferred tax liabilities or other future taxable profits.

#### Foreign currencies

Transactions in foreign currencies are translated to the company's functional currency at the foreign exchange rate ruling at the date of transaction. Monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies at the statement of financial position date are retranslated to the functional currency at the foreign exchange rate ruling at that date. Non-monetary assets and liabilities that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are translated using the exchange rate at the date of transaction. Non-monetary assets and liabilities denominated in foreign currencies that are stated at fair value are retranslated to the functional currency at foreign exchange rates ruling at the dates the fair value was determined. Foreign exchange differences arising on translation are recognised through profit or loss in the statement of comprehensive income except for differences arising on the retranslation of qualifying cash flow hedges and items which are fair valued with changes taken to other comprehensive income.

#### Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

The directors may make judgements in the application of the accounting policies above that have a significant impact on the amounts recognised, and may make estimates and assumptions about the carrying amounts of assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period, or in the period of the revision and future periods if the revision affects both current and future periods.

The directors have concluded there are no critical judgements and no key sources of estimation uncertainty to disclose.

### SUNDOWN FESTIVAL LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)

#### PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020

4.	<b>TURNOVER</b>

Turnover by activity is as follows:	31/12/2020	31/12/2019
	£	£
Ticket sales and ancillary income		
rioter sailes and anomaly meeting	25,156	2,728,087
	25,156	2,728,087
	——————————————————————————————————————	

Turnover by source is exclusively derived in the United Kingdom.

#### 5. AUDITORS' REMUNERATION

The auditors' remuneration for the period ended 31 December 2020 was £7,210 (prior period - £9,000).

#### 6. PARTICULARS OF EMPLOYEES

The company had no employees during the period ended 31 December 2020 (prior period - nil).

The emoluments for the directors of the Company were borne by other group and unrelated companies in both periods.

#### 7. INTEREST RECEIVABLE AND SIMILAR INCOME

	31/12/2020 £	31/12/2019 £
Bank interest receivable Interest receivable from group undertakings	- 991 	32
	991	32

#### 8. INTEREST PAYABLE AND SIMILAR CHARGES

	31/12/2020 £	31/12/2019 £
Interest payable to group undertakings	215	
	215	-
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	<del></del>	

21/12/2020

#### **NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)**

#### **PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020**

#### 9. TAX ON LOSS

#### (a) Analysis of tax credit in the period

31/12/2020 £	31/12/2019 £
(28,562)	147,960
(28,562)	147,960
(273)	
(28,835)	147,960
	£ (28,562) (28,562) (273)

#### (b) Factors affecting current tax credit

The tax assessed on the loss on ordinary activities for the period is lower than the standard rate of corporation tax in the UK of 19% (prior period - 19%).

Under the Finance (No.2) Act 2015, the main rate of corporation tax was reduced from 20% to 19% effective from 1 April 2017. As announced in the 2020 Budget, the corporation tax rate will remain at 19% through until 31 March 2022 by virtue of the Finance Act 2020 s5 & s6.

Deferred tax assets and liabilities are measured at the rate that is enacted and expected to apply to the accounting period when the asset is realised or the liability is settled, based on the above rates.

	31/12/2020 £	31/12/2019 £
(Loss)/Profit before taxation	(150,983)	778,767
(Loss)/Profit at the standard rate of UK Corporation tax of 19% (prior period: 19%) Utilisation of tax losses	(28,687) (148)	147,966 (6)
Total tax charge for the financial period	(28,835)	147,960

#### (c) Factors that may affect future tax charges

The company has total unutilised tax losses carried forward estimated at £4,767(prior period - £5,543), which may reduce future tax charges. No deferred tax asset has been recognised in respect of these losses due to uncertainty as to their future recoverability.

## SUNDOWN FESTIVAL LIMITED NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued) PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020

#### 10. PROPERTY, PLANT & EQUIPMENT

			Plant & Machinery
	COST		£
•	At 1st January 2020		-
	Additions	•	9,250
	A4.21 Document of 2020		0.250
	At 31 December 2020		9,250
	DEPRECIATION		
	At 1st January 2020		-
	Charge for the period		3,101
	At 31 December 2020		6,149
	NET BOOK VALUE		<del></del>
	At 31 December 2020		6,149
	At 31 December 2019		-
	DERTORS Assessed Cities described		
11.	DEBTORS: Amounts falling due within one year		
		31/12/2020 £	31/12/2019 £
		~	
	Amounts owed by group undertakings	369,477	15,104
	Other debtors	172.000	10,200
	Prepayments and accrued income	173,969	100,556
	Corporation Tax Deferred tax (charge)/credit in profit & loss account	28,562 273	-
	Deferred tax (charge/credit in profit & loss account		
		£72 291	125,860
		572,281 ————	=====
12.	CREDITORS: Amounts falling due within one year		
14.	CREDITORS. Amounts faining due within one year		
		31/12/2020	31/12/2019
		£	£
			2 (2)
	Trade creditors	45,750	3,691 77,661
	Corporation tax VAT Payable	130,497	77,001 291
	Accruals and deferred income	578,177	87,295
		754,424	168,938

#### **NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)**

#### **PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020**

#### 13. RELATED PARTY TRANSACTIONS

The company has taken advantage of the exemption in FRS 102 Section 33 not to disclose related party transactions in the financial statements.

#### 14. CONTINGENT LIABILITIES

The company had no contingent liabilities at 31 December 2020 or 31 December 2019.

#### 15. POST BALANCE SHEET EVENTS

No post balance sheet events have been identified by management except for the continuing impact of Covid-19. Refer to narrative included in the Strategic Report, Directors' Report, and Basis of Preparation Note 3.

#### 16. CAPITAL COMMITMENTS

The company had no capital commitments at 31 December 2020 or 31 December 2019.

#### 17. SHARE CAPITAL

Allotted, called up and fully paid:

	100	100	100	100
Ordinary shares of £1 each	100	100	100	100
	31/12/20 No	£	31/12/2 No	£
ranotted, canca up and luny paid.	21/12/20	100	21/10/0	010

The shares have attached to them full voting, dividend and capital distribution (including on winding up) rights. They do not confer any rights of redemption.

#### **NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS (continued)**

#### **PERIOD ENDED 31 DECEMBER 2020**

#### 18. ULTIMATE PARENT COMPANY

The immediate parent undertaking is Vivendi Live Limited. The ultimate parent undertaking and controlling party as at 31 December 2018 was Bolloré Group. The smallest group in which the results of the company are consolidated is that headed by Vivendi SE, a company incorporated in France. Copies of its annual report in English may be obtained from:

42 Avenue de Friedland 75380 Paris Cedex 08 France

The largest group in which the results of the company are consolidated is that headed by Bolloré Group, a company incorporated in France. Copies of its annual report in English may be obtained from:

Tour Bolloré 31-32 quai de Dion Bouton 92 811 Puteaux France